

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0021 บ้านไทรงาม-บ้านหนองแดงน้อย อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,760.000	1.72	3,027.20	1.3642	2.34	4,129.70
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	2.2 งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	254.000	1,011.12	256,824.48	1.3642	1,379.36	350,359.95
3	2.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	82.500	546.52	45,087.90	1.3642	745.56	61,508.91
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1	ตร.ม.	1,650.000	344.96	569,184.00	1.3642	470.59	776,480.81
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	267.44	3,209.28	1.3642	364.84	4,378.09
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	150.000	148.87	22,330.50	1.3642	203.08	30,463.26

อศลย์ บำรุงหมู

26 มกราคม 2567 10:12:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0021 บ้านไทรงาม-บ้านหนองแดงน้อย อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	275.000	37.21	10,232.75	1.3642	50.76	13,959.51
8	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ทางดินถม 5. งานท่อระบายน้ำ 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	22.000	47.90	1,053.80	1.3642	65.34	1,437.59
9	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	12.000	971.05	11,652.60	1.3642	1,324.70	15,896.47
10	6. ป้ายโครงการ 6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
รวมราคากลาง								1,265,571.71

อศลย์ บำรุงหมู

26 มกราคม 2567 10:12:59

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0021 บ้านไทรงาม-บ้านหนองแดงน้อย อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

อศลย์ บำรุงหมู
(อศลย์ บำรุงหมู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง
(ชินวร ชมนาวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมู

26 มกราคม 2567